
13ème Rallye National VHC Ecureuil - Drôme Provençale
Coupe de France des Rallyes - National VHC

Du 10 au 11 juin 2022
Classement officiel final

 

 
15 classés  
Moyenne du premier : 101,783 kms/h après 91,907 kms chronométrés  
Moyenne du dernier : 70,286 kms/h après 91,907 kms chronométrés  
Groupes 1/2/3/4/5 

 
3 classés  
Moyenne du premier : 92,040 kms/h après 91,907 kms chronométrés  
Moyenne du dernier : 87,933 kms/h après 91,907 kms chronométrés  
Groupes AJ/BJ/NJ 

 
7 classés  
Moyenne du premier : 101,783 kms/h après 91,907 kms chronométrés  
Moyenne du dernier : 79,894 kms/h après 91,907 kms chronométrés  
Groupes CLASSIC 

 
5 classés  
Moyenne du premier : 94,277 kms/h après 91,907 kms chronométrés  
Moyenne du dernier : 70,286 kms/h après 91,907 kms chronométrés 

Pos. N° Pilote Copilote Voiture Groupe Classe Tps net Pénalité Temps Ecart

1 205 THIBON Jacques GARCIA Raphaël BMW M3 1 AJ2 1 E7 54'10"7 54'10"7
2 204 GETTO Thierry CHOL Sébastien BMW M3 2 AJ2 2 E7 55'01"6 55'01"6 +50"9
3 207 DELLUC Claude LAFAYE Gérard RENAULT 11 Turbo 3 AJ2 1 E5 57'44"6 57'44"6 +3'33"9
4 217 PENSU Jérémie DAUMAL Guillaume BMW 323I 1 CLASSIC 1 58'29"5 58'29"5 +4'18"8
5 216 LEYSSENS Robin VAUVILLE Judicaël PORSCHE 911 SC 2 CLASSIC 2 59'33"7 59'33"7 +5'23"0
6 208 LOMBARDO Frédéric GATTEAUX Daniel BMW M3 4 AJ2 3 E7 59'28"1 +10" 59'38"1 +5'27"4
7 201 JACQUES Jean-Pierre LE GUYADER Jean-Yves PORSCHE 911 SC 1 4 1 G8 59'54"8 59'54"8 +5'44"1
8 212 GARE Serge GARE Sabine RENAULT 5 Alpine GR2 1 2 1 CT33 1h02'36"5 1h02'36"5 +8'25"8
9 202 CORNEO Frédéric SITARZ-BOURGUIGNON Sylviane PORSCHE 928 S 2 4 1 c8 1h02'42"7 1h02'42"7 +8'32"0

10 210 COMTE Raphaël COMTE-VIGNE Valérie PEUGEOT 205 GTI 1 AJ1 1 D4 1h03'01"7 1h03'01"7 +8'51"0
11 209 REY Franck BROUSSARD David PEUGEOT 205 Rallye 5 AJ2 1 E3 1h05'20"7 1h05'20"7 +11'10"0
12 219 ROCHE Philippe ROCHE Emilien PORSCHE 924 Turbo 3 CLASSIC 3 1h06'49"3 1h06'49"3 +12'38"6
13 218 ALVES Francisco BOUVIER Philippe TRIUMPH TR 8 4 CLASSIC 4 1h07'05"2 +20" 1h07'25"2 +13'14"5
14 215 ORSINI Jean-Jacques MERMOZ Françoise PEUGEOT 205 GTI 1 NJ2 1 E5 1h09'01"3 1h09'01"3 +14'50"6
15 221 POMMIER Fabienne CASAMAYOU Jacqueline PORSCHE Carrera 3L 5 CLASSIC 5 1h18'27"4 1h18'27"4 +24'16"7

Pos. N° Pilote Copilote Voiture Groupe Classe Tps net Pénalité Temps Ecart

1 201 JACQUES Jean-Pierre LE GUYADER Jean-Yves PORSCHE 911 SC 1 4 1 G8 59'54"8 59'54"8
2 212 GARE Serge GARE Sabine RENAULT 5 Alpine GR2 1 2 1 CT33 1h02'36"5 1h02'36"5 +2'41"7
3 202 CORNEO Frédéric SITARZ-BOURGUIGNON Sylviane PORSCHE 928 S 2 4 1 c8 1h02'42"7 1h02'42"7 +2'47"9

Pos. N° Pilote Copilote Voiture Groupe Classe Tps net Pénalité Temps Ecart

1 205 THIBON Jacques GARCIA Raphaël BMW M3 1 AJ2 1 E7 54'10"7 54'10"7
2 204 GETTO Thierry CHOL Sébastien BMW M3 2 AJ2 2 E7 55'01"6 55'01"6 +50"9
3 207 DELLUC Claude LAFAYE Gérard RENAULT 11 Turbo 3 AJ2 1 E5 57'44"6 57'44"6 +3'33"9
4 208 LOMBARDO Frédéric GATTEAUX Daniel BMW M3 4 AJ2 3 E7 59'28"1 +10" 59'38"1 +5'27"4
5 210 COMTE Raphaël COMTE-VIGNE Valérie PEUGEOT 205 GTI 1 AJ1 1 D4 1h03'01"7 1h03'01"7 +8'51"0
6 209 REY Franck BROUSSARD David PEUGEOT 205 Rallye 5 AJ2 1 E3 1h05'20"7 1h05'20"7 +11'10"0
7 215 ORSINI Jean-Jacques MERMOZ Françoise PEUGEOT 205 GTI 1 NJ2 1 E5 1h09'01"3 1h09'01"3 +14'50"6

Pos. N° Pilote Copilote Voiture Groupe Classe Tps net Pénalité Temps Ecart

1 217 PENSU Jérémie DAUMAL Guillaume BMW 323I 1 CLASSIC 1 58'29"5 58'29"5
2 216 LEYSSENS Robin VAUVILLE Judicaël PORSCHE 911 SC 2 CLASSIC 2 59'33"7 59'33"7 +1'04"2
3 219 ROCHE Philippe ROCHE Emilien PORSCHE 924 Turbo 3 CLASSIC 3 1h06'49"3 1h06'49"3 +8'19"8
4 218 ALVES Francisco BOUVIER Philippe TRIUMPH TR 8 4 CLASSIC 4 1h07'05"2 +20" 1h07'25"2 +8'55"7
5 221 POMMIER Fabienne CASAMAYOU Jacqueline PORSCHE Carrera 3L 5 CLASSIC 5 1h18'27"4 1h18'27"4 +19'57"9
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